第13回(平成28年度)日本バイオロギング研究会総会のお知らせ
拝啓　早春の候，会員の皆様においてはますますご健勝の御事とお喜び申し上げます．さて下記により第13回バイオロギング研究会総会を開催する運びとなりました．つきましては，ご欠席の場合は委任状を3月21日（火）必着で

· メール添付書類として（宛先：biolog@bre.soc.i.kyoto-u.ac.jp）

· 登録メールアドレスに送付した（もしくは下記QRコード）Googleフォーム

[image: image1.jpg]

上記，いずれかの手段でご連絡下さいますようお願いいたします．　敬具
平成29年3月8日　日本バイオロギング研究会　会長　荒井修亮

日時　平成29年3月27日(月)　12:00～13:00

場所　東京海洋大学内会議室(1号館22番講義室）

私(正会員・学生会員・賛助会員　氏名　　　　　　　　　　)は

表記総会に欠席致します．

委任状

都合により総会を欠席いたしますので，議決は全て議長に一任いたします．

平成29年　　月　　日

自由記載欄(研究会へのご意見・ご希望などを自由にご記入ください)